
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 331.238.594,65 zł o kwotę 
222.453,00 zł do kwoty 331.461.047,65 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 304.878.380,27 zł 
o kwotę 222.453,00 zł do kwoty 305.100.833,27 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 8.793.159,00 zł o kwotę 
15.000,00 zł do kwoty 8.808.159,00 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 344.003.064,93 zł o kwotę 222.453,00 zł 
do kwoty 344.225.517,93 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  279.622.742,43 zł 
o kwotę 222.453,00 zł do kwoty 279.845.195,43 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 8.793.159,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 
8.808.159,00 zł; 

7. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 927.000,00  zł o kwotę 81.440,00 zł 
do kwoty 845.560,00 zł; 

8. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty  927.873,00 zł o kwotę 168.377,00 zł do kwoty 759.496,00 zł. 

9. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty  
950.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 947.000,00 zł. 

10. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty 36.373.738,00 zł o kwotę 7.815,07 zł do kwoty 36.381.553,07 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4265815-62E7-4066-B124-74EFFC2C8057. Podpisany Strona 1



4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4265815-62E7-4066-B124-74EFFC2C8057. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 stycznia 2024 r.

331 461 047,650,00222 453,00331 238 594,65 Razem:

43 621 938,120,00207 453,0043 414 485,12Różne rozliczenia758

1 804 947,120,00207 453,001 597 494,12Różne rozliczenia finansowe     75814

207 453,000,00207 453,000,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

1 563 594,000,0015 000,001 548 594,00Pomoc społeczna852

102 114,000,0015 000,0087 114,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

15 000,000,0015 000,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4265815-62E7-4066-B124-74EFFC2C8057. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 stycznia 2024 r.

8 808 159,000,0015 000,008 793 159,00 Razem:

843 473,000,0015 000,00828 473,00Pomoc społeczna852

15 000,000,0015 000,000,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

15 000,000,0015 000,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4265815-62E7-4066-B124-74EFFC2C8057. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 stycznia 2024 r.

344 225 517,93581 283,00803 736,00344 003 064,93 Razem:

64 853 550,690,003 000,0064 850 550,69Transport i łączność600

25 621 900,000,003 000,0025 618 900,00Drogi publiczne gminne     60016

3 000,000,003 000,000,00Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych          6690

3 000,000,003 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 394 686,00252 817,000,007 647 503,00Różne rozliczenia758

3 452 056,00252 817,000,003 704 873,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 505 056,00249 817,000,002 754 873,00Rezerwy          4810

845 560,0081 440,000,00927 000,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

759 496,00168 377,000,00927 873,00rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

947 000,003 000,000,00950 000,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

947 000,003 000,000,00950 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

111 614 918,97328 466,00704 296,00111 239 088,97Oświata i wychowanie801

49 669 530,0914 735,00376 214,7349 308 050,36Szkoły podstawowe     80101

437 711,0014 735,000,00452 446,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

437 711,0014 735,000,00452 446,00Pozostałe zadania               000-000-000

611 544,000,00168 377,00443 167,00Zakup usług remontowych          4270

611 544,000,00168 377,00443 167,00Pozostałe zadania               000-000-000

26 397,830,0026 397,830,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

26 397,830,0026 397,830,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 588,610,0015 588,610,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

15 588,610,0015 588,610,00Pozostałe zadania               000-000-000

13 181,610,0013 181,610,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

13 181,610,0013 181,610,00Pozostałe zadania               000-000-000

92 556,360,0092 556,360,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

92 556,360,0092 556,360,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 876 736,000,0038 797,001 837 939,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

1 876 736,000,0038 797,001 837 939,00Pozostałe zadania               000-000-000

21 316,320,0021 316,320,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

21 316,320,0021 316,320,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 160 589,7513 436,005 793,252 168 232,50Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

26 477,000,003 000,0023 477,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

26 477,000,003 000,0023 477,00Pozostałe zadania               000-000-000

500,000,00500,000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

500,000,00500,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4265815-62E7-4066-B124-74EFFC2C8057. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 stycznia 2024 r.

1 000,000,001 000,000,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 000,000,001 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

74 659,0013 436,001 000,0087 095,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

74 659,0013 436,001 000,0087 095,00Pozostałe zadania               000-000-000

293,250,00293,250,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

293,250,00293,250,00Pozostałe zadania               000-000-000

43 468 645,324 100,0027 023,3243 445 722,00Przedszkola     80104

20 917 715,070,007 815,0720 909 900,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

20 917 715,070,007 815,0720 909 900,00Pozostałe zadania               000-000-000

258 692,004 100,000,00262 792,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

258 692,004 100,000,00262 792,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 906,520,0010 906,520,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

10 906,520,0010 906,520,00Pozostałe zadania               000-000-000

443,120,00443,120,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

443,120,00443,120,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 197,670,001 197,670,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 197,670,001 197,670,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 957,130,001 957,130,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 957,130,001 957,130,00Pozostałe zadania               000-000-000

404 619,000,004 100,00400 519,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

404 619,000,004 100,00400 519,00Pozostałe zadania               000-000-000

603,810,00603,810,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

603,810,00603,810,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 728 858,319 626,0010 702,903 727 781,41Świetlice szkolne     80107

5 492,010,005 492,010,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

5 492,010,005 492,010,00Pozostałe zadania               000-000-000

163 902,009 626,004 100,00169 428,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

163 902,009 626,004 100,00169 428,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 110,890,001 110,890,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 110,890,001 110,890,00Pozostałe zadania               000-000-000

285 440,00273 369,00273 369,00285 440,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     80146

13 000,000,0013 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

13 000,000,0013 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

78 260,000,0078 260,000,00Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4265815-62E7-4066-B124-74EFFC2C8057. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 stycznia 2024 r.

78 260,000,0078 260,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 600,000,001 600,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

1 600,000,001 600,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

192 580,00273 369,00180 509,00285 440,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

192 580,00273 369,00180 509,00285 440,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 609 494,500,007 092,802 602 401,70Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

5 871,920,005 871,920,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

5 871,920,005 871,920,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 220,880,001 220,880,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 220,880,001 220,880,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 869 143,004 100,004 100,001 869 143,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

8 475,000,004 100,004 375,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

8 475,000,004 100,004 375,00Pozostałe zadania               000-000-000

29 554,004 100,000,0033 654,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

29 554,004 100,000,0033 654,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 397 818,009 100,000,004 406 918,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

253 550,009 100,000,00262 650,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

253 550,009 100,000,00262 650,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 982 099,960,0015 000,009 967 099,96Pomoc społeczna852

2 906 635,130,0015 000,002 891 635,13Ośrodki pomocy społecznej     85219

149 114,000,0015 000,00134 114,00Świadczenia społeczne          3110

149 114,000,0015 000,00134 114,00Pozostałe zadania               000-000-000

47 440 925,740,00430,0047 440 495,74Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

10 262 629,620,00430,0010 262 199,62Pozostała działalność     90095

430,000,00430,000,00Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych          4600

430,000,00430,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

29 589 711,380,0081 010,0029 508 701,38Kultura fizyczna926

27 226 251,380,0055 810,0027 170 441,38Obiekty sportowe     92601

2 944 810,000,0055 810,002 889 000,00Zakup usług pozostałych          4300

2 920 810,000,0055 810,002 865 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 274 460,000,0025 200,002 249 260,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

295 200,000,0025 200,00270 000,00Stypendia różne          3250

295 200,000,0025 200,00270 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4265815-62E7-4066-B124-74EFFC2C8057. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 stycznia 2024 r.

8 808 159,000,0015 000,008 793 159,00 Razem:

843 473,000,0015 000,00828 473,00Pomoc społeczna852

15 000,000,0015 000,000,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

15 000,000,0015 000,000,00Świadczenia społeczne          3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4265815-62E7-4066-B124-74EFFC2C8057. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 stycznia 2024 r.

36 381 553,070,007 815,0736 373 738,00 Razem:

36 381 553,070,007 815,0736 373 738,00DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

28 476 793,070,007 815,0728 468 978,00     PODMIOTOWE

28 456 793,070,007 815,0728 448 978,00Oświata i wychowanie          801

27 342 715,070,007 815,0727 334 900,00Przedszkola               80104

20 917 715,070,007 815,0720 909 900,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4265815-62E7-4066-B124-74EFFC2C8057. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

641 224,900,00207 453,00433 771,90 Razem:

207 453,000,00207 453,000,00Różne rozliczenia758

207 453,000,00207 453,000,00Różne rozliczenia finansowe     75814

207 453,000,00207 453,000,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

641 224,900,00207 453,00433 771,90 Razem:

207 453,000,00207 453,000,00Oświata i wychowanie801

169 040,730,00169 040,730,00Szkoły podstawowe     80101

26 397,830,0026 397,830,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

15 588,610,0015 588,610,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

13 181,610,0013 181,610,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

92 556,360,0092 556,360,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

21 316,320,0021 316,320,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 793,250,001 793,250,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

500,000,00500,000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 000,000,001 000,000,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

293,250,00293,250,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

22 923,320,0022 923,320,00Przedszkola     80104

7 815,070,007 815,070,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

10 906,520,0010 906,520,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

443,120,00443,120,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

1 197,670,001 197,670,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 957,130,001 957,130,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

603,810,00603,810,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

6 602,900,006 602,900,00Świetlice szkolne     80107

5 492,010,005 492,010,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 110,890,001 110,890,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

7 092,800,007 092,800,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

5 871,920,005 871,920,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 220,880,001 220,880,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 13/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 stycznia 2024 r.
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4265815-62E7-4066-B124-74EFFC2C8057. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	zał 5 doch
	zał 5 wyd


